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Fløgstad ‑ Flott enebolig 
med nydelig utsikt ‑ Flat 
tomt/        hage ‑ God p‑plass 
- 6 soverom 
Enebolig beliggende på Fløgstad med flott utsikt mot sentrum og 
fjorden. Tomten er sjelden bra (til å være på Fløgstad) med gode 
parkeringsmuligheter og en flat hage/        plen. 
Innredet over tre plan; 
1. etasje har overbygd inngangsparti, entrè, soverom, toalett, kjøkken 
og stue. 
Kjeller/        sokkeletasje over bakkeplan i front, med egen inngang. Her har 
en to soverom og bad/        vaskerom, samt romslig gang og 
garderobeplass. 
2. etasje har liten loftsstue og tre soverom. 
Samlet gulvareal er 214 kvm. 
Varmepumpe og to vedovner i 1. etg og en vedovn i u.etg. 

Tak skiftet i 2005. Vinduer, kledning(+isolering) og drenering fra ca. år 
2000. Innvendig er det meste renovert mellom 2000‑2015, med bl.a. 
nytt rør og elektrisk opplegg.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 49 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 490 ,‑
Selger:	 Mads Åmot

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1947
BRA‑i/        BRA Total:	 166/        194 m²
Tomtstr.:	 745 m²
Soverom:	 6
Gnr./        bnr.	 Gnr. 28, bnr. 164
	 Gnr. 28, bnr. 238

Oppdragsnr.:	 1402240036

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 194 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 63 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Bad/        vaskerom , Walk‑in closet
BRA‑e: 28 m² Bod (under terrasse), Bod 2 (hagen)

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang , Toalettrom , Kjøkken , Stue , Soverom
2. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
Kjeller
10 m² 

1. etasje
60 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 214 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak) betegnes i tilstandsrapport som  
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ett soverom i kjeller har IKKE godkjent rømningsvindu Men det er bare krav til rømning  
fra annenhvert rom, derfor ok !
BRA‑e = Bod under terrasse= 23 m2 og Bod i hagen = 5,0 m2
Åpen areal (TBA) = terrasse 60 m2 og brostein i hage = 10 m2
Tomtetype
Eiet , Tomtestørrelse 745 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to bruksnummer, med samlet eiendomsstørrelse 745 kvm. 
Gnr. 28, bnr. 164: 538 kvm
Gnr. 28, bnr. 238: 207 kvm. Bnr. 238 har eiendomsgrense definert som "lite nøyaktig". 
Det går en sti i grensen mot Kjølbergvegen 4.

Regulering
Eiendommen er regulert til bolig. Kommuneplanens bestemmelser gjelder. 

Beliggenhet
Meget flott beliggenhet på Fløgstad. Her får en nydelige utsiktsforhold mot fjord og  
fjell.Eiendommen har gode kvaliteter sammenlignet med mange andre eiendommer på  
Fløgstad, spesielt med tanke på parkeringsplass for flere biler samt en romslig og flat  
hage på framsiden. 

Fra eiendommen har en gangavstand til bl.a sentrum, lekeplass og turområder.  
Fløgstadåsen er populært turterreng som ligger få minutter fra huset.
Det er gang/         sykkelsti inntil eiendommen mot Kjølbergv 4. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.

Bebyggelsen
Området består av eneboliger og noen få tomannsboliger. 

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1946/         1947. 
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.06.24 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Kjeller: Gang , Soverom , Soverom 2, Bad/         vaskerom , Walk‑in closet
1. etg: Gang , Toalettrom , Kjøkken , Stue , Soverom
2. etg: Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3
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Utvendig bod (5kvm) og bod under terrasse (23 kvm). 

Standard
Enebolig med sokkeletasje og loft fra 1947.
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